
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  DYBS Plzeň 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS   

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 
 

NEČEKANĚ ÚSPĚŠNÝ VSTUP DOROSTENEK DO HALOVÝCH SOUTĚŽÍ:28.XI. PORAZILY RAKOVNÍK I PRAGU 3:2! 

Sestava: Doležalová Dolívková Duchková Keberdlová Vyletová Průchová Tušlová Bendová Kudrnová Pospíšilová a 

Kožíšková 

LITICE- Rakovník 3:2/1:2/ Zpočátku holky tahaly za kratší konec, do 10 minut  prohrávaly 0:2, pak se naše hra začala 

vyrovnávat, 3 minuty před koncem vyrovnaly na 2:2 a asi půl minuty před koncem vstřelily vítězný gól.Třikrát 

skórovala Dolívková. 

LITICE- PRAGA 3:2/3:1/Jako v prvním zápase holky výborně bránily , zaslouženě po první čtvrtině vedly 2:0.I když se 

hra postupně vyrovnávala, stále měly více ze hry a mohly vyhrát větším rozdílem. G: Doležalová 2x a 

Dolívková.Pochvala za poctivý bojovný týmový výkon./Adam Uhlíř/. 

LETOŠNÍ DRÁŽĎANSKÁ HALA SE 28.XI. SENIORŮM NEPOVEDLA 

Skončili jsme na 8. místě 

Hráli: Opus, Čvanča, Vory, Hofr, Saša, Car, Korďas, Mára 

Góly: Vory – 3, Opus – 1, Saša – 1 

Na turnaji jsme měli vzrůstající výkonnost, bohužel náš nejlepší výkon jsme předvedli cca 4 hodiny po ukončení 

turnaje.  

Litice – TGS Vorwärts Frankfurt: 0:1 

Litice – ESV Dresden II: 1:0 



Litice – SSC Schwerin: 1:3 

Litice – CHC Köthen: 0:3 

Litice – HC Uni Rostock: 3:5 /Marek Houška/ 

Komentář : Hlavně nepřenést podobné vášně a  dusnou  atmosféru do veteránské ligy!/Kuzma/. 

RAKOVNÍK 29.XI. První turnaj mladších žáků v přeboru oblasti Čechy-venkov 

LITICE A : Bílek M.Svoboda L.Barcal Kačírek Šesták Mayer J.Homolka L.Hofman a Batík porazili Bolevec 11:0, Kadaň B 

10:1 a podlehi Rakovníku 1:6, g.Homolka 8,Svoboda 4,Mayer 4,Šesták 3, Hofman po 2, Batík 1.LITICE B: Dudák 

Valenta Hudec Stelzer J.Šimek a V.Svoboda podlehli Rakovníku 0:8 a porazili Bolevec 7:2, g.V.Svoboda 3,Hudec 2, 

Stelzer a Šimek po 1.  –  První měření sil ukázalo, že na postup dvou nejlepších do finále přeboru ČR mají zatím 

bezkonkurenční Rakovník a také naše „áčko“. „B“ týmu chybělo víc než polovina hráčů, přesto uhrál 3 body. Příště se 

nás musí sejít víc: 6.XII. a 13. XII.hrajeme doma NA ŠEDIVCE!Benda.  

TRÉNINK – BESEDA s reprezentanty Procházkou, Uhlířem, Koryťákem a Bendou 26.XI. : Účast přes 50 dětí, škoda, že 

přišlo málo rodičů.Měla to být i pozvánka na MS v hale v Praze v lednu. 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA A ČERTOVSKÉ DISKO 28.XI. Tradiční akce se letos zúčastnilo méně dětí, chyběla  i řada 

nejmladších pozemkářů.Dík patří kolektivu žen, které připravily program i dárky, dále Mikuláši Jendovi, čertům a 

Márovi Hnátovi za muziku. 

NEJBLIŽŠÍ I DALŠÍ AKCE: 

SO 5.XII.ženy do Kadaně, dorostenci do Kostelce 

NE 6.XII. muži A v Podvinném mlýně,muži B v Kostelci,st.žáci v Kadani, ml.žáci na šedivce/sraz do 8.30/,ml.žákyně 

na Zeleném pruhu a přípravky v Rakovníku. 

Další termíny: 11.XII. v 19.00 v LD v Liticích společná večeře trenérů a členů výboru.Výběr jídel do 6.XII. p.Bendovi 

PÁ 18.12. v 18.00 Vánoční v klubovně 

SO 26.XII. v 18.00 „Velká schůze“- kromě členů výboru může přijít každý, kdo chce být v oddílu aktivní 

ÚT 29.XII. v 10.00 Vánoční rodinný pozemeček 

PÁ 1.XII. 14.00 novoroční fotbálek , pro ostatní ve 14.00 Novoroční pochod, od 16.00 pak s hudbou 

SO 9.1. turnaj seniorů  „Plzeňský korbel“  - v Kadani pak 13.2.turnaj seniorů 

SO 23.1. 7.00 zabijačka  

NEZAPOMEŇTE: trenéři: databázi členů se vším všudy obratem, přihlášky se zálohou 200.-Kč na Lipku - žactvo 

 


